СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАДНИКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11.02.2013
	№
	27а

	г. Кадников

	О начале разработки схемы теплоснабжения городского поселения города Кадникова

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к разработке схемы теплоснабжения городского поселения города Кадникова.

2. Специалисту 1 категории администрации города Беляковой С.Б.  в течение 3 дней с даты принятия настоящего постановления разместить на официальном сайте Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" уведомление о начале разработки схемы теплоснабжения городского поселения города Кадникова и порядок предоставления сведений, предусмотренных пунктом 10 постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2011 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава города                                                                            М.Г. Корзников